
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Zkažená krev: odhalena krev kuřáka
Objednací kód: 4203.PH79864

Cena bez DPH 4.790,00 Kč
Cena s DPH 5.795,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tato barevná ukázka je vytvořena tak, aby vypadala z jedné strany jako cigareta a z druhé jako tepna. Vysvětluje poškození, které
způsobuje kouření v krevním řečišti kuřáka. Tepna modelu zobrazuje, jak oxid uhelnatý „dusí“ kyslík v krevním řečišti kuřáka a obsahuje
modely představující jedy, které v něm proplouvají. Hromadění krevních destiček způsobené kouřením je znázorněno na stranách modelu.
Zahrnuje kartu, která vysvětluje vlastnosti modelu a poskytuje další informace o důsledcích kouření. Popisky v angličtině.

Model má rozměry: 25 × 8 × 6 cm
Karta je oboustranná o rozměrech: 22 × 28 cm


